Vysledkova listina z hasi¢skej sutaze:
3.kolo VHSL
konanej dfha 26.06.2022 v obci Kecerovce.

1. kolo 2. kolo ] i
Poradie Druzstvo lavy pravy lavy pravy Vysélae:ny
prud prud prud prud
1. Lucka
2. DIhé nad Cirochou
3. FireRacing Sport
4. Kamenica nad Cirochou
5. Kukova
6. Horfa
7. Kecerovce
8. Hrabovec
9. Becherov
10. Kukova - Z
11. Svidnik - z
12. Bystré - Z
13. Relov
14, Hankovce
15. Spisky Stvrtok Dorky - Z
16. Bystré
17. Sverzov
18. Horfa - Z
19. Vysna Vola
20. Svidnik
21. Bzenov A
22, Hrabovec - 7
23. Spissky Stvrtok Zeny - 7
24, Hankovce - Z
25. Bzenov B



26.
217.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

Sarisské Michalany - 2

Vtackovce

PuSovce

Dhz Sari$ské Sokolovce-muZi

Bretejovce

Drienov

Vtackovce - z

Kukova B

Spisky Stvrtok

Tato Startovku pre Vas vytvoril Peter Chlebovsky.



